

COMPUTO METRICO OPERE DI COMPLETAMENTO

OGGETTO:

LAVORI DI SOPRAELEVAZIONE DEI BLOCCHI DI LOCULI B2-B3-B4 NELL'AMPLIAMENTO LATO
SUD-OVEST DEL CIMITERO COMUNALE

COMMITTENTE:

IMPRESA EDILE CO.GE.V. S.r.l (64011) Alba A. (TE)

IL TECNICO

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
Nr. 1	03.01.001*.001 Massetto di sabbia e cemento. Massetto di sabbia e cemento nelle proporzioni di q.li 3,5 di cemento 325 per m³ di sabbia dato in opera ben costipato e livellato, eseguito per pavimentazioni. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per spessori fino a cm 7. Pavimento primo piano	2,00 2,00	7,95 5,00 7,10 14,40 5,00	2,55 1,55 1,55 7,10 3,65				
	a detrarre vuota ascensore (*larg. = 1,70+,20+,20) pianerototolo scala		2,70 1,55 0,20 1,65	2,10 1,75 1,85 1,95				
	Sommano m²					188,171	14,08	2.649,45
Nr. 2	03.01.001*.002 Massetto di sabbia e cemento. Massetto di sabbia e cemento nelle proporzioni di q.li 3,5 di cemento 325 per m³ di sabbia dato in opera ben costipato e livellato, eseguito per pavimentazioni. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per spessori oltre cm 7 e per ogni centimetro in più. Pavimento primo piano	2,00 2,00	7,95 5,00 7,10 14,40 5,00	2,55 1,55 1,55 7,10 3,65	6,000 6,000 6,000 6,000 6,000			
	a detrarre vuota ascensore (*larg. = 1,70+,20+,20) pianerototolo scala		2,70 1,55 0,20 1,65	2,10 1,75 1,85 1,95	6,000 6,000 6,000 6,000			
	Sommano m²					1.129,020	1,44	1.625,79
Nr. 3	06.04.013006 PAVIMENTO IN LASTRE DI MARMO SP. Cm2 IN TRAVERTINO. Pavimento primo piano	2,00 2,00	7,95 5,00 7,10 14,40 5,00	2,55 1,55 1,55 7,10 3,65				
	a detrarre vuota ascensore (*larg. = 1,70+,20+,20) pianerototolo scala		2,70 1,55 0,20 1,65	2,10 1,75 1,85 1,95				
	Sommano mq					188,171	78,60	14.790,24
Nr. 4	N.P.7 FORNITURA E POSA IN OPERA DI APPARECCHI DI ANCORAGGIO PER LASTRE DI TRAVERTINO (CHIUSURE LOCULI) COMPRESSE BORCHIE IN OTTONE PER ESTERNO BLOCCATE CON TASSELLI TIPO "FISCHER" BLOCCATE ALLE PARETI DEI LOCULI				225,000			
	Sommano cad					225,000	12,00	2.700,00
Nr. 5	11.02.011.002							
	A RIPORTARE							21.765,48

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							21.765,48
Nr. 6	Zincatura a caldo per Immersione. Zincatura di opere in ferro con trattamento a fuoco mediante immersione in vasche contenenti zinco fuso alla temperatura di circa 500°C previo decappaggio, sciacquaggio, etc. e quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per immersione di strutture leggere. Sommano kg				1.450,000	1.450,000	0,73	1.058,50
	24.09.003. POSA IN OPERA DI CANALI IN RAME PROVENIENTE DALLO SMONTAGGIO DELLO STESSO CANTIERE: Sommano m.				50,000	50,000	35,76	1.788,00
Nr. 7	08.01.001*.002 Pluviali in lamiera zincata. Pluviali in lamiera zincata a sezione quadrata o circolare, forniti e posti in opera. Sono compresi: le saldature; i gomiti; le staffe poste ad interasse non superiore a m 1,50; le legature; l'imbuto di attacco al canale di gronda; la verniciatura a doppio strato di vernice ad olio, bianca e colore, previa spalmatura di minio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Della sezione di cm 8x8 o diametro mm 80, spessore mm 8/10. Sommano m				40,000	40,000	22,00	880,00
Nr. 8	10.01.001.002 Acciaio FE 00 UNI 7070-72. Acciaio FE 00 UNI 7070-72 per impieghi non strutturali del tipo tondo, quadrato, piatto, angolare etc., fornito e posto in opera. Sono compresi: una mano di minio; tutti i lavori di muratura occorrenti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per ringhiere, inferriate, cancelli e simili. Sommano kg				623,500	623,500	5,75	3.585,13
Nr. 9	12.03.003.001 Pittura di finitura su opere metalliche. Pittura di finitura per interno ed esterno su opere metalliche, previa preparazione del supporto, da compensare a parte con i corrispondenti articoli e successiva applicazione a più strati dei vari tipi di smalto colorato. Sono compresi: le opere provvisoriale; la pulitura ad opera ultimata. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Finitura con due strati di smalto oleosintetico o sintetico. Pitturazione di ringhiere Sommano m²	2,00	72,50		1,100	159,500	15,70	2.504,15
	A R I P O R T A R E							31.581,26

RIEPILOGO

	Altre lavorazioni		31.581,26	100,000%
		TOTALE	31.581,26	

QUADRO ECONOMICO

LAVORI			
A1	IMPORTO LORDO DEI LAVORI (di cui LAVORI A MISURA, per Euro)	31.581,26	
			31.581,26
A3	IMPORTO DEI LAVORI SOGGETTO A RIBASSO	31.581,26	
A4	RIBASSO CONTRATTUALE 28,612% di A3	-9.036,03	
A5	AMMONTARE NETTO DEI LAVORI		22.545,23
SOMME A DISPOSIZIONE			
Incentivi ufficio tecnico			
B	TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE		
A6+B	AMMONTARE COMPLESSIVO INTERVENTO		22.545,23